АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.06.2021                                                                                                                            №  244

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 18.02.2021 № 81 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей

в каникулярное время на территории муниципального образования
«Тегульдетский район» в 2021 году»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Томской  области  от  21  мая
2021  года  № 200а  «О внесении изменений  в  постановление  Администрации Томской
области от 27.02.2014 № 53а»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 18 февраля

2021  года  №  81  «Об  организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей
в  каникулярное  время  на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский
район» в 2021 году» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить стоимость расходов на питание в день на одного ребенка в размере

114 рублей 57 копеек.»;
2) Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение  1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
                                от 18.02.2021 № 81

ГРАФИК
работы лагерей с дневным пребыванием

 детей в образовательных организациях муниципального образования
 «Тегульдетский  район» в 2021 году

№
п/п

Общеобразовательное учреждение

се
зо

н

П
р

о
д

о
л

ж
и

те
л

ьн
о

ст
ь

се
зо

на ср
ок

и

К
о

л
ич

е
ст

во
 д

е
те

й

1 Муниципальное казённое
общеобразовательное  учреждение
«Тегульдетская средняя
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

159

2

2 Муниципальное казенное
общеобразовательное  учреждение
«Берегаевская средняя
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

70

3 Муниципальное казённое
общеобразовательное  учреждение
«Белоярская средняя
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

25

4 Муниципальное казенное
общеобразовательное  учреждение
«Черноярская средняя
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

15

5 Муниципальное казенное
общеобразовательное  учреждение
«Красногорская основная
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

23

6 Муниципальное казенное
общеобразовательное  учреждение
«Четь-Конторская основная
общеобразовательная школа»

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

23

7 Муниципальное казенное учреждение
дополнительного образования Дом
детского творчества

1-й 20 дней 31.05.2021
19.06.2021

100

ИТОГО: 415
».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 31 мая 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района              И.А. Клишин

Чигрин Юлия Владимировна
8(38246) 2-11-73
tegroo@teguldet.tomsknet.ru

http://teguldet.tomsk.ru/